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Szczecin, dnia 29.05.2020 r.

Wykonawcy 

uczestniczący w postępowaniu

dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na „Remont i przebudowę parteru i I pietra budynku mieszkalnego wielorodzinnego z przeznaczeniem na tzw. kryzysowe lokale mieszkalne przy ul. Szpitalnej 18 w Szczecinie”
Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści siwz.

Zgodnie z  art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 1843, ze zmianami) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie nr 1
W przedmiarze robót budowlanych w Dziale 2 Elementy Konstrukcyjne – podano całkowitą ilość stali wynoszącą ok. 4000 kg przez co zaniżono znacznie ilości i masę stali konstrukcyjnej Nadproży N1-N7 i podciągów P1, P2. Zgodnie z Projektem Konstrukcyjnym w zestawieniu stali dla nadproży N1-N7 i P1, P2 –Rys. Nr K3, sumaryczna masa stali wynosi 11792,84 kg. Czy w związku z tak istotnym błędem, Zamawiający dokona stosownej korekty w załączonym przedmiarze czy każdy z uczestników przetargu zobowiązany jest do wyceny elementu robót uwzględniając ww.  błąd ? 
Odpowiedź
W przedmiarze podane są tylko ciężary stalowych elementów przynależnych do poszczególnych nadproży lub podciągów (jak blachy podkładek, czy kątowniki i ceowniki wzmacniające). Główne elementy nośne przedmiotowych przesklepień są zestawione w metrach, a ich ciężar nie jest uwidoczniony w przedmiarze. Ilości kilogramów poszczególnych kształtowników należy przyjmować zgodnie z projektem.
Pytanie nr 2
Czy w związku z brakiem rysunku dotyczącego detalu montażu przegrody z materiałów niepalnych na całą wysokość kondygnacji-montaż w duszy schodów, Zamawiający uzupełni dokumentację o brakujący element lub uszczegółowi część opisową ?
Odpowiedź  

Zamawiający dokona stosownej modyfikacji treści siwz, poprzez uszczegółowienie części opisowej Projektu wykonawczego – branża Architektura.
Pytanie nr 3
Czy w związku z koniecznością zmniejszenia wysokości otworów drzwi balkonowych II piętra    (20 szt. +2 szt.), uwidocznioną na rzutach elewacji (rys. Nr. 6, 7, 8 Projektu Wykonawczego), należy uwzględnić w wycenie wymianę stolarki, balustrad i roboty murarskie nie ujęte w zestawieniach Projektu Wykonawczego i załączonym przedmiarze robót ?

Odpowiedź  

Stolarka okienna projektowana do wymiany uwzględniona jest w poz. 127 (parter) i poz. 129 (I piętro) przedmiaru branży budowlanej. W przedmiarze brak jest nakładów na podmurowanie otworów okiennych na II piętrze. Należy uwzględnić do wyceny konieczne do wykonania w tym zakresie prace murarskie i tynkarskie. Nie przewiduje się wymiany okien i dostosowania balustrad na II piętrze.
Pytanie nr 4

Czy drzwi DZ4 mogą być w okleinie CPL 0.2 mm brak dostępu w wersji metalowej (drewniane RC4 parametr bardzo drogi) kolor jasno szary zbliżony do RAL 7047 i czy możemy zmienić drzwi pokojowe i łazienkowe na wersję przylgową.
Odpowiedź  
Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane zmiany tj.: zastosowanie drzwi DZ4 w okleinie CPL 0,2 mm, oraz zastosowanie drzwi pokojowych i łazienkowych jako przylgowych.
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